
 

ECTS Data e

kredi provimit

Teknologji e informacionit O MB Prof. Ass. Dr. Ylber Januzaj 6 06.09.2024 10:00:00 1 Fakulteti i Biznesit

Matematika O MB Prof. Dr. Sadri Alija 6 13.09.2024 16:00:00 1 Fakulteti i Biznesit

Gjuhë Angleze I O MB Dr. Sc. Skender Shala 6 07.09.2024 10:00:00 1 Fakulteti i Biznesit

Bazat e kontabilitetit O MB Prof. Dr. Bedri Statovci 6 16.09.2024 11:00:00 1 Fakulteti i Biznesit

Bazat e menaxhimit të biznesit O MB Prof. Ass. Dr. Gentiana Gega 6 18.09.2024 10:00:00 1 Fakulteti i Biznesit

Teknologji të internetit O MB Prof. Ass. Dr. Ylber Januzaj 6 24.09.2024 10:00:00 1 Fakulteti i Biznesit

Mikroekonomia O MB Prof. Dr. Bedri Statovci 6 23.09.2024 10:00:00 1 Fakulteti i Biznesit

Biznesi elektronik O MB Prof. Ass. Dr. Emin Neziraj 6 02.09.2024 10:00:00 1 Fakulteti i Biznesit

Financat O MB Dr. Sc. Luljeta Gllogjani 6 05.09.2024 10:00:00 1 Fakulteti i Biznesit

Statistika dhe probabiliteti O MB Prof. Ass. Dr. Enkeleda Lulaj 6 20.09.2024 10:00:00 1 Fakulteti i Biznesit
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